109) Pro deffuncto iuvene sermo primus, f. 192v-194r

110) Pro deffuncto iuvene sermo secundus, f. 194r-195v

111) Pro deffuncto sene sermo primus, f. 195v-197v

112) Pro deffuncto subito sermo primus, f. 197v-198r

113) Pro deffuncto sene sermo secundus, f. 198r-199¢

114) Pro deffuncro subito sermo secundus, f. 199r-201v

115) Pro deffuncro submerso vel precipitato sermo primus, f. 201v-203r
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L16) Pro deffuncto precipitato vel submerso sermo secundus, f. 203r-204r

117) Pro deffuncto modo seu casu extraneo et infortunato quocumque generaliter sermo
primus, f. 204r-205v

118) Pro deffuncto modo seu casu extraneo et infortunato quocumque generaliter sermo
secundus, . 205v-206v

119) Pro deffuncra regina sermo primus, f. 206v-208v

120) Pro deffuncta regina sermo secundus, f, 208v-210v

121) Pro deffuncta filia regis sermo primus, f. 210v-212r

122) Pro deffuncta filia regis sermo secundus, f. 212r-213v

123) Pro domina regina, ducissa, comitissa, marchionissa, principissa vel alia magna
domina generaliter sermo primus, f. 213v-215¢

124) Pro domina regina, ducissa, comitissa, marchionissa, principissa vel alia magna
domina generaliter sermo secundus, f. 215r-216y

125) Pro deffuncra abbatissa, priorissa vel quacumque alia moniali sermo primus, f.
216r-218r

126) Pro deffuncta abbatissa, priorissa vel quacumque alia moniali sermo secundus, f.
218r-219v

127) Pro deffuncta domina vidua sermo primus, f. 219v-221r

128) Pro deffuncta domina vidua sermo secundus, f. 221r-222v

129) Pro deffuncta domina vidua et presertim multum devora sermo secundus, . 222¢-
223y

130) Pro deffuncto quocumque generaliter sermo primus, f. 223v-225¢

131) Pro deffuncto quocumque generaliter sermo secundus, f. 225¢-227¢

132) De mortui translatione sermo primus, £, 227r-229r

133) De translatione mortui seu mortuorum sermo secundus, f.  229r-230v

134) Pro deffuncto quocumque generaliter sermo tertius, f. 231r-232r

135) Pro deffuncto quocumque generaliter sermo quartus, f. 232v-234r

136) Pro deffuncto quocumque generaliter sermo quintus, . 234r-235v

137) Pro deffuncto quocumque generaliter sermo sextus, f. 235v-237r

138) Pro deffuncto quocumque generaliter sermo septimus, f. 237v-239r

3. Sevilla, Biblioteca Capitular y Colombina ms. 141 - 23 - 13
I. Enquadernacié

1. Cobertes:

a) Mides de superficie i gruix: 220 x 310 x 40

b) Material i color: Cart6 i pell marron, gofrada. La contraguarda és de
paper d'aigues de colors com en els altres manuscrits eimericians de la
Colombina: vermell, blau, groc, rosa, combinats en forma d'ungles super-
posades, petites, espesses 1 ondulants.